
UCHWAŁA NR LV/344/2023 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 t.j. ze zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z Postanowieniem Nr 150/2023 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 28 listopada 
2023 r. stwierdzającym wygaśnięcie mandatu radnego Sławomira Mioduszewskiego w wyniku zrzeczenia się 
z pełnienia funkcji wprowadza się zmianę w składzie Komisji Rewizyjnej, powołanego Uchwałą Nr II/4/18 
Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 5 grudnia 2018 r 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego Józefa Sokolika jako członka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Marek  Kajurek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05E0052-7DC9-4101-9765-C305EDF330CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Sławomira Mioduszewskiego w wyniku zrzeczenia 
się z pełnienia funkcji oraz § 18 ust. 2 Statutu Miasta Wysokie Mazowieckie w skład Komisji  
Rewizyjnej wchodzi 5 radnych należy uzupełnić skład komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05E0052-7DC9-4101-9765-C305EDF330CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/344/2023 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


